Cylindrée

cm3/r

16,5
16,5
19,5
19,5
22,5
22,5
31,5

31,5

Désistement: Le contenu de ce support d\'informations a été composé avec le plus grand soin. Néanmoins, il se pourrait que certaines informations changent au fil du temps, ne sont

Pompes a cylindrée fixe

| Pompes a engrenages externes

WALVOIL 2SP-A Groupe 2, Bride : B80C (100x72 mm), arbre

Type: Pompe a engrenages
Position des orifices: Coté

Joints: NBR
Joint d'arbre: Standard

Sens Rotation

Rotation droite
Sens antihoraire
Rotation droite
Sens antihoraire
Rotation droite
Sens antihoraire
Rotation droite
Sens antihoraire
Rotation droite
Sens antihoraire
Rotation droite
Sens antihoraire
Rotation droite
Sens antihoraire
Rotation droite
Sens antihoraire
Rotation droite
Sens antihoraire
Rotation droite

Sens antihoraire

Pression de
service maximum

bar
250

250
250
250
250
250
250
250
170
170
250
250
230
230
210
210
190
190
130

130

Orifice
d'aspiration

Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8
Bride Européenne
40/19/M8

Orifice de
refoulement

Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6
Ports européens a
brides 30/13 / M6

Options

I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte
I'axe courte

I'axe courte

denté 16 : DIN B17x14 9t court, raccords N : bride

Caractéristiques
Dimension platine: Allemande (100x72 mm) @ 80 mm
Axe d'entrainement: Dent splines B 17x14xe9 DIN
5482
Exécution (individuel/double): Simple

2SP-A-040-D-B80C-
B-N-16-0-N
2SP-A-040-S-B80C-
B-N-16-0-N
2SP-A-060-D-B80C-
B-N-16-0-N
2SP-A-060-S-B80C-
B-N-16-0-N
2SP-A-110-D-B8OC-
B-N-16-0-N
2SP-A-110-5-B80C-B-
N-16-0-N
2SP-A-140-D-B8OC-
B-N-16-0-N
2SP-A-140-S-B80C-
B-N-16-0-N
2SP-A-260-D-B80OC-
B-N-16-0-N
2SP-A-260-5-B80C-
B-N-16-0-N
2SP-A-080-D-B80C-
B-N-16-0-N
2SP-A-080-S-B80C-
B-N-16-0-N
2SP-A-160-D-B8OC-
B-N-16-0-N
2SP-A-160-S-B80C-
B-N-16-0-N
2SP-A-190-D-B8OC-
B-N-16-0-N
2SP-A-190-S-B8OC-
B-N-16-0-N
2SP-A-220-D-B8OC-
B-N-16-0-N
2SP-A-220-5-B8OC-
B-N-16-0-N
2SP-A-310-D-B8OC-
B-N-16-0-N
2SP-A-310-S-B80C-
B-N-16-0-N

Article

13339431
13339441
13339432
13339442
13339434
13339444
13339435
13339445
13339439
13339449
13339433
13339443
13339436
13339446
13339437
13339447
13339438
13339448
13339440

13339450

plus correctes ou incomplétes. ERIKS ne se porte pas garant pour l'actualité, la précision et I'exhaustivité des informations fournies, celles-ci ne sont pas congues comme conseil.

ERIKS n'est en aucun cas responsable pour d'éventuels dommages causés par I'utilisation des informations offertes.

ERIKS NV

Tel: +32 2 524 10 22

E-mail: hydrauliek@eriks.be
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